situs 'in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Boevenrode inter communitatem ville de Vechel ex utroque latere coadiacentem scilicet (dg: illam) in illa parte que sita est versus villam de Vechel et que pars continet modicum minus quam medietatem dicti campi prout huiusmodi (dg: parars) pars seu medietas dicti campi modicum minus ibidem sita est et limitata cum (dg: eode) edificiis in eadem parte seu medietate modicum minus consistentibus hereditarie supportaverunt Elizabeth filie quondam Heijmerici de Boevenrode relicte quondam Philippi dicti die Nuwelaet et Belie eius filie promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dicte Elizabeth et Belia eius filia (dg: de) ex dicta parte seu medietate modicum minus dicti campi solvent annuatim medietatem decem grossorum (dg: anno) antiquorum ville de Vechel ex dicto integro campo annuatim de jure solvendorum ut dicte Elizabeth et Belia eius 'cum suis tutoribus recognoverunt. Testes Vere et Gheel datum in octavis Pe Pau.

BP 1182 p 906v 02 do 06-07-1402.

Luijta dvw Bruijstinus van Nijsterle begijn droeg over aan Otto zv Theodericus gnd Bever en Petrus zvw Mijchael gnd Loekens soen een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Veltacker, tussen wijlen Godescalcus Moelner enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, aan het eind van laatstgenoemd stuk land, tussen Petrus gnd der Smedinnen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) alle andere goederen van Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimen smid en zijn vrouw Elizabeth dvw Theodericus gnd Ranen, welke cijns voornoemde Luijta gekocht had van voornoemde Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimen en zijn vrouw Elizabeth. Elke aanspraak in deze cijns van de kant van Ghisbertus zvw voornoemde Rutgherus van Vlimen wordt afgehandeld.

Luijta filia quondam Bruijstini de Nijsterle beghina cum tutore hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver in loco dicto Veltacker inter hereditatem quondam Godescalci Moelner ex uno et inter communem plateam ex alio item ex pecia terre sita #ibidem# ad finem jamdicte pecie terre inter hereditatem Petri dicti der Smedinnen ex uno et inter communem plateam ex alio necnon ex ceteris bonis omnibus et singulis Rutgheri filii quondam Rutgheri de Vlimen (dg: f) fabri et Elizabeth sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Ranen ab eis ad presens habitis ac imposterum ab eis habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum trium librarum dicta Luijta erga dictos Rutgherum filium quondam Rutgheri de Vlimen et Elizabeth suam uxorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Be) Ottoni filio (dg: quondam) Theoderici dicti Bever et Petro filio quondam Mijchaelis dicti Loekens soen cum litteris et jure promittens cum tutore (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et omnem impetitionem in dicto censu trium librarum (dg: ex) a (dg: per) Ghisberto filio dicti quondam Rutgheri de Vlimen existentem ac eventuram dictis Ottoni et Petro deponere omnino. Testes Vere et Gheel datum in octavis Pe Pau.